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Pa fletparaqitje 

1. Shkelzen Miftari……..9 

2. Thesar Salihu………….6 

3. Rezon Binaku………….6 

4. Uvejs Binaku…………..6 

5. Ardit Asllani…………….6 

 

Konsultimet mbahen me datë 27/04/2022, ora 14:00-15. 

Vendosja e notave në SEMS bëhet me datë 27/04/2022. 

 

Prof Dr Bujar Turjaka 

 

 Emri dhe mbiemri Rezultati  

1.  Blerina Hoxha 10  

2.  Dardan Vishi 9  

3.  Denis Avdyli 7  

4.  Donika Kryemadhi 8  

5.  Erza Rexhepi 7  

6.     


